
 

 
 Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Zogno 
via Marconi 5 - 24019 Zogno (BG) 

Tel: 0345 91142 - Fax: 0345 91090 
E-mail: bgic89200x@istruzione.it 

 Posta Elettronica Certificata: bgic89200x@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. N. 445/C14 Zogno, 05/02/18 
 
 Agli Atti 
 Agli operatori economici  

 
OGGETTO:  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA e CONTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per 

l’acquisto di una fornitura ed installazione nell’Ambito del Progetto ATELIER CREATIVI 
finanziato dall’avviso pubblico AOODGEFID/5403 DEL 16/03/2016 

 
CUP E76G17000410001  CIG ZF120D4F61 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota di ammissione al finanziamento Prot. AOODGEFID/35506 del 07/09/2017 del 

Ministero dell’Istruzione; 
VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative al Piano Triennale 

dell’Offerta Formativa; 
VISTO  la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara prot. N. 248/C14 del 22/01/2018; 
VISTO  il verbale di apertura buste protocollo n. 443/C14 del 05/02/2018; 
TENUTO CONTO che a seguito di pubblicazione di RdO n. 1847446 sul MePA è stata presentata una 

sola offerta; 
 

 
DECRETA 

 
in data 05/02/2018, l’aggiudicazione provvisoria con contestuale AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della gara 
relativa al progetto in oggetto all’operatore Economico C2 SRL con Partita IVA 01121130197. 
  
Avverso al presente decreto avente carattere definitivo è ammesso ricorso, esclusivamente per il vizio di 
legittimità, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, oppure ricorso giurisdizionale 
al competente TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo di codesto Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Claudio Antonio Gotti 


		2018-02-06T09:36:49+0100
	GTTCDN55D05M184H




